Escuela de Turismo de

ET B Baleares
C/ Sol, 1-3
R e 07001 Palma de Mallorca (Balears, llles)
971 721 133 etb@etb-baleares.es

Quién es Quién Sede Manacor

PRESIDENTE ETB/EUTFM

¢ Dr. D. Felipe Moreno Rodriguez (etb@etb-baleares.es)

DIRECTORA - GERENTE ETB/EUTFM

¢ Sra. D.2. Maria José Moreno Martin (cmoreno@eth-baleares.es)

DIRECTORA CENTRO ETB MANACOR

e Sra. D.2. Araceli Garcia Lopez (agarcia@etb-baleares.es)
DEPARTAMENTOS Y PROFESORADO
Bolsa de trabajo-practicas en empresas, orientacion laboral, tutorias y cursos subvencionados de Formacién continua
y ocupacional

e Sra. D.2. Araceli Garcia Lopez (agarcia@etb-baleares.es)

Admnistracién

¢ Sra. D.2. M2 José Pujol Sanchez (mpujol@eth-baleares.es)
Profesorado

e Ofimaticay Nuevas Tecnologias
o Sr. D. Miguel Pico (mpico@etbh-baleares.es)

Food and Beverage, Marketing Turistico y Organizacién de Viajes
o Sr. D. Juan Nadal Casell (jnadal@eth-baleares.es)

Actividades Turisticas (sector viajes)
o Sra. D.2. Maribel Cervera Llanos (mcervera@etb-baleares.es)

e Técnicas de Recepcion y Software Hotelero
e Sr. D. Juan Martorell Pomar (juanmartorell@jmrentabiliza.com)

e Comunicacién escritay Técnicas para hablar en Pablico
o Sra. D.2. Araceli Garcia Lopez (agarcia@etb-baleares.es)

e Aleméan y Ruso
o Sra. D.2. Olga Tikhomirova (svono4ek@gmail.com)

Inglés
o Sr. D. Luis Guillen Mestre (lguillen@etb-baleares.es)
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